
UCHWAŁA NR XXVII/1/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 14.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na 
kontynuację realizacji programu "Czyste powietrze" - 14.000,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na 
podstawie Porozumienia z dnia 28.04.2021 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 139.820,76 zł, z przeznaczeniem na: 

1) leśnictwo - 34.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 37.515,00 zł; 

3) administrację publiczną - 42.400,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 7.710,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 4.195,76 zł; 

6) kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego - 14.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 125.820,76 zł do kwoty 3.544.820,76 zł. 
2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu Gminy będzie: 

1) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 125.820,76 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 125.820,76 zł do kwoty 3.944.820,76 zł. 
2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF77CD-721C-491A-9F3A-DA5EC779DA1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/1/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 
 90005  Ochrona powietrzna atmosferycznego i klimatu  14.000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  14.000,00 

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na kontynuację realizacji 
programu "Czyste powietrze" - 14.000,00 zł  

Razem:  14.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF77CD-721C-491A-9F3A-DA5EC779DA1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/1/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 34.000,00 
 02001  Gospodarka leśna  34.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00 

600   Transport i łączność  37.515,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  37.515,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37.515,00 
   - wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 

1677R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica Państwa w km 
11+608 - km 13+207 - 37.515,00 zł  

750   Administracja publiczna  42.400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.700,00 
 75095  Pozostała działalność  18.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18.700,00 
   - diety sołtysów - 18.700,00 zł  

852   Pomoc społeczna  7.710,00 
 85295  Pozostała działalność  7.710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.195,76 
 90005  Ochrona powietrzna atmosferycznego i klimatu  4.195,76 
   - wydatki związane z realizacją programu pn.: "Czyste 

powietrze" finansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie- 4.195,76 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  287,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,95 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.671,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.195,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  14.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 14.000,00 
   - dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Wielkich Oczach 

- 14.000,00 zł  
Razem:  139.820,76 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF77CD-721C-491A-9F3A-DA5EC779DA1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/1/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  125.820,76 
 125.820,76 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF77CD-721C-491A-9F3A-DA5EC779DA1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

